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Sæl, 

Samband íslenskra sveitarfélaga boðaði til fundar í dag, nánar tiltekið Freyja
Sigurgeirsdóttir, til að kynna verkefni undirritaðrar um lýðræðisþátttöku innflytjenda. Ég
er að senda póst á þau sem ekki voru á fundinum eftir því sem ég best veit til að veita
ykkur tækifæri til að kynna ykkur verkefni og velta fyrir ykkur þátttöku. 

Meðfylgjandi er kynningin. 

Þátttaka í verkefninu
Þátttaka eða samstarf sveitarfélagsins í verkefninu kallar á að finna tíma fyrir
vinnustofurnar, gera auglýsingar fyrir þær og skráningarblað. Þetta er eitthvað sem við
gerum saman. 

Það sem ég geri síðan er að koma á staðinn og vera með vinnustofur mögulega ásamt e-um
þeirra sem hafa fengið fræðslu í fyrra verkefni. Það sama gildir um
kvikmyndatökumanninn. 

Síðan kallar samstarfið á framlag sveitarfélagsins til verkefnisins.  Það helsta er að:  

útvega húsnæði fyrir vinnustofurnar 
nái til markhópsins með öllum tiltækum leiðum innan sveitarfélagsins til að kynna
vinnustofurnar sbr. með að senda upplýsingar og/eða auglýsingar á ásamt
skráningarblaði (sem ég er búin að vinna með ykkur) í gegnum póstlista,
samfélagsmiðla, staðbundna fjölmiðla, samskiptaleiðir hópa innflytjenda á
staðnum, o.fl.
sjá um léttar veitingar á vinnustofunum og standa straum af öðrum efniskostnaði
(sbr. pappa og liti til að gera veggspjöld, o.s.frv.) 

Herferð fram að kosningum
Það verður síðan sér fundur til að skipuleggja SAMEIGINLEGA herferð allra þeirra sem 
taka þátt í hvatningarherferð fram að kosningum (sjá kynningu). 

Það er líka alveg opið að ræða viðbótar hugmyndir og hvernig megi nýta alla þá krafta sem
eru í sveitarfélaginu til að gera markmið verkefnisins að veruleika. 

Ef þitt sveitarfélag hefur áhuga á samstarfi þá endilega hafa samband með því að svara
þessum tölvupósti og fylla út þessa forkönnun  (Könnun - Lýðræðisleg þátttaka
innflytjenda). Markmið könnunarinnar er að kortleggja stuttlega stöðu mála í
þínu sveitarfélagi og vera vegvísir fyrir samstarf. Vinsamlega svara henni í síðasta lagi
mánudaginn 10. nóvember. 
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Lýðræðisþátttaka innflytjenda 
Immigrant Democratic Engagement

Mitt atkvæði – mín rödd

My vote – My Voice 





Lýðræðisþátttaka innflytjenda I







Lýðræðisþátttaka I - þættir

Kynning: Fulltrúar menningarsendiherra-samfélags Reykjavíkurborgar skipulagði kynningarfundum með sínum samlöndum.   
Facebook:  https://www.facebook.com/profile.php?id=61567967279424

Námskeið. Kjarnahópar fólks af 15 mismunandi þjóðernum fengu fræðslu um réttindi sín, stjórnmálakerfið, hvernig kosningar ganga fyrir sig 
og leiðir til að hafa áhrif á mál fyrir utan kosningaþátttöku.

Gerð jafningafræðsluefnis: Hópur þátttakenda tók þátt í því að búa til efni fyrir jafningjafræðslu.

Jafningjafræðsla. Þrír hópar þýddu efnið á sitt móðurmál og voru með jafningjafræðslu

Herferð - Niðurtalning fram að kosningadegi. Hópur þátttakenda tók þátt í að hanna herferð í aðdraganda Alþingiskosninga þar sem fólk með 
erlendan bakgrunn og íslenskan ríkisborgararétt var hvatt til að nýta kosningarétt sinn. (5.1) bjuggu til veggspjöld með slagorðum og tóku ljósmyndir var deilt á samfélagsmiðlum; (5.2) bjuggu til stuttmyndir með slagorðum fyrir samfélagsmiðla; (5.3) skipulögðu opinn fund með frambjóðendum allra flokka sem buðu sig fram til kosninga – 9 af 11 þáðu boðið; (5.4) undirbjuggu og fluttu opnunar- og lokaræðu á fundinum; (5.5) veittu fjölmiðlum viðtal (RÚV á ensku, Heimildin).

Undirbúningur mála og fundur með borgarstjóra og formönnum nefnda/ráða:  Hópur þátttakenda ræddi þau mál sem þeim fannst 
mikilvæg og undirbjuggu stöðuskjal sem þau lögðu fram á fundi með borgarstjóra og formönnum nefnda/ráða.

Fræðsluferð á Alþingi. 
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undirbúningur Jafningja-fræðslu
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Herferð – niðurtalning fram að kosningadegi











Herferð á samfélagsmiðlum













Herferð á samfélagsmiðlum















Stuttmyndir - samfélagsmiðlar
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Opinn kosningarfundur











kosningarfundur með fulltrúum 9 af 11 stjórnmálafokkum sem buðu fram til alþingiskosninga









Fundur með borgarstjóra og formönnum nefnda 











Fræðsluheimsókn þinghúsið











Viðurkenningarskjöl & fögnuður







Lýðræðisþátttaka innflytjenda II - Markmið

Skapa vettvang fyrir innflytjendur til að læra um stjórrnmálakerfið á Íslandi og eigin réttindi með áherslu á sveitarstjórnarstigið og komandi kosningar. 



Skapa vettvang fyrir innflytjendur til að láta raddir sínar heyrast og vera sýnileg í krafti eigin frumkvæðis og aðgerða. 

 









Democratic engagement II - goals

To create a platform for immigrants to educate themselves about the democratic system in Iceland and their rights with a focus on the municipal level and upcoming elections. 



To create an opportunity for immigrants to be heard and seen by means of taking their own action.

 









Vinnustofa 1

Uppfræðum okkur! 

Þátttakendur fá fræðslu um stjórnmálin á Íslandi með áherslu á sveitarstjórnarmál og réttindi innflytjenda til að bjóða sig fram og kjósa. 

Þetta verða vinnustofur þar sem fólk kemur saman og vinnur í hópum við að finna upplýsingar, kynnir þær fyrir öðrum og svo ræðum við málin, vörpum fram spurningum og fáum svör.

Ein vinnustofa eða tvær – 4 klst. hvor









Workshop 1

Let‘s Educate Ourselves! 

Sharing of information about political system in with a focus on the municipal affairs and the rights of immigrants to run for office and vote. 

In the workshop, participants will take active part in finding answers to their own questions by working together in small groups. Afterwards, they will present their findings to the other participants, followed by discussions, questions and answers.

One or two workshops – 4 hours each







Vinnustofa 2

Mitt Atkvæði – Mín Rödd! 



Þátttakendur koma saman og skapa hvatningarherferð fyrir sveitarstjórnarkosningarnar: 

Veggspjöld með hvatningarorðum, slagorðum o.s.frv. - myndir teknar og deilt á samfélagsmiðlum og þeim samskiptamiðlum sem mismunandi hópar fólks eru að nota. 

Stuttmyndir þar sem fólk af erlendum uppruna kemur fram og hvetur samlanda sína og aðra til að kynna sér sveitarstjórnarmálin og nýta kosningarétt sinn. Stuttmyndunum verður deilt á samfélagsmiðlum og þeim samskiptamiðlum sem fólk er a nota. 

Fleira? Við erum opin fyrir alls konar hugmyndum! 









Workshop 2

My Vote – My Voice! 

Participants come together and create an election day countdown campaign under the slogan My Vote – My Voice targeting their fellow immigrants or peers and encourage them and inspire them to exercise their right to vote and more!  

Posters created with words of encouragement, slogans etc. Photographs taken of the participation with their posters.

Short videos made where immigrants and people with diverse backgrounds appear and encourage their peers  to exercise their democratic rights under the slogan My Vote – My Voice.

Both the photographs and the videos will be shared by  the participants with their peers on social media and other platforms different groups use for their communication. 









Vinnustofa 3 - eftirfylgni

Látum í okkur heyra! 



Þátttakendur fá tæifæri til að hittast, spjalla um mál sem þeim finnst mikilvæg og móta sér afstöðu til þeirra, skrifa greinar í fjölmiðla og gera plön um annað sem þeim dettur í hug, þ.m.t. fjölmiðlaviðtöl 









Workshop 3

Let‘s Be Seen and Heard! 

The participants get an opportunity to meet, discuss and formulate their position on issues of importance to them, write articles and decide on actions they want to take including creating opportunities to be interviewed by the media.









Vinnustofa 4

Skipuleggum opna fundi með frambjóðendum í sveitarstjórnarkosningunum! 



Fundir í mismunandi sveitarfélögum verða skipulagðir af þátttakendum í samstarfi við aðra eftir atvikum. 











Workshop 4

Let‘s Talk Together!  



Organisation of a meeting with political candidates running for the municipal elections. 

 Meeting in different municipalities organised by the participants in collaboration with relevant others in each locality.
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Ég fylgi svo málum upp með því að hafa samband eftir 11. nóvember sem ætti að gefa
ykkur tíma til að ræða málin, hugmyndir, mögulegar tímasetningar á vinnustofum, húsnæði
og fleira. 

Virðingarfyllst og með bestu kveðju, 

Magnea Marinósdóttir 
Sími: 8246407 


